
1 

 

                                                                                   
 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Daugavpils 11. pamatskola 

Reģ. Nr. 2712902175, Arhitektu iela 10, Daugavpils, LV-5410, tālr. 65441303, 65441321 

e-pasts: pasts@d11psk.lv, mājaslapa: www.d11psk.lv 

 
                                                      

APSTIPRINĀTA 

ar Daugavpils 11. pamatskolas direktores 

02.10.2023. rīkojumu Nr.1.19/59 
 

 

Daugavpils  11. pamatskolas  

KĀRTĪBA, 

kādā  izglītojamie  tiek  iepazīstināti  ar  drošības  noteikumiem 

un  citiem  izglītojamiem  un viņu  vecākiem*  

 saistošajiem  normatīviem dokumentiem  
                                                                      Daugavpilī 
 

 

2023. gada 2. oktobrī 

                                                                               
Izdota saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu   

LR MK 22.08.2023. noteikumiem Nr. 474 

LR MK 01.02.2011. noteikumi Nr. 89 

 
 

1. Kārtība nosaka rīcības shēmu, kādā Daugavpils 11. pamatskolas izglītojamie, izglītojamo 

vecāki / likumīgie pārstāvji (turpmāk tekstā – vecāki) tiek iepazīstināti ar izglītības 

iestādes darbu reglamentējošiem ārējiem un iekšējiem normatīviem dokumentiem, kas ir 

saistoši izglītojamiem un viņu vecākiem: 
 

Nr. 

p.k. 

Noteikumu / 

instrukcijas nosaukums 

Kam noteikumi Kas iepazīstina 
Kad iepazīstina ar 

noteikumiem Izglītojamie  Vecāki  
Klases  

audzinātājs 

Priekšmeta  

skolotājs  

1.  Izglītības iestādes 

iekšējās kārtības 

noteikumi 

x x x  - M.g. sākumā.  

- Ja ir veikti grozījumi. 

- Izglītojamajam uzsākot 

mācības skolā. 

2.  Par ugunsdrošību x  x  - M.g. sākumā.  

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

3.  Par elektrodrošību x  x  - M.g. sākumā.  

- Izglītojamajam uzsākot 

mācības skolā. 

4.  Par pirmās palīdzības 

sniegšanu 

x  x  - M.g. sākumā.  

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

5.  Evakuācijas plāns un 

informācija par 

operatīvo dienestu 

izsaukšanu 

(informācijas 

izvietojums izglītības 

iestādē) 

x  x  - M.g. sākumā.  

- Ja ir veikti grozījumi. 

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

mailto:pasts@d11psk.lv


2 

 

6.  Par drošību mācību 

kabinetos un telpās, 

kurās ir iekārtas un 

vielas, kas var 

apdraudēt izglītojamo 

drošību un veselību 

x   x - Ne retāk kā 2 x m.g. 

(parasti 1. un 2. semestra 

sākumā).  

- Pirms jaunu darbību 

uzsākšanas, kuras var 

apdraudēt izglītojamo 

drošību un veselību.  

7.  Par drošību 

ekskursijās, 

pārgājienos un 

pastaigās 

x  x 

(ja organizē / 

vada šo 

pasākumu) 

x 

(ja organizē / 

vada šo 

pasākumu) 

- Pirms katras  

ekskursijas, pārgājiena, 

pastaigas. 

 

8.  Par drošību citos 

izglītības iestādes 

organizētajos / iestādei 

saistošajos pasākumos 

x  x 

(ja organizē / 

atbild par 

dalību šajā 

pasākumā) 

x 

(ja organizē / 

atbild par 

dalību šajā 

pasākumā) 

- Pirms katra pasākuma. 

 

 

9.  Par drošību sporta 

sacensībās un 

nodarbībās 

x   x 

(ja organizē / 

atbild par 

dalību šajā 

pasākumā) 

- Pirms katra pasākuma. 

 

 

10.  Par rīcību ekstremālās 

situācijās (piemēram, 

ja izcēlies ugunsgrēks, 

telpās jūtama gāzes 

smaka, plūdi, 

vardarbības situācija) 

x  x  - Ne retāk kā 2 x m.g. 

(parasti m.g. sākumā un 

m.g. beigās).  

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

11.  Par rīcību nestandarta 

situācijās (piemēram, 

saskarē ar bīstamiem 

priekšmetiem un 

vielām) 

x   x - Ne retāk kā 2 x m.g. 

(parasti m.g. sākumā un 

m.g. beigās). 

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

12.  Par ceļu satiksmes 

drošību 

x  x  - M.g. sākumā,  

- Pirms katra skolēnu 

brīvlaika. 

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

13.  Par drošību uz ūdens 

un ledus 

x  x  - M.g. sākumā,  

- Pirms katra skolēnu 

brīvlaika (ievērojot 

gadalaiku). 

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

14.  Par personas higiēnu 

un darba higiēnu 

x  x  - Ne retāk kā 2 x m.g. 

(parasti 1. un 2. 

semestra sākumā). 

- Izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

15.  Par darba drošību, 

veicot praktiskos un 

laboratorijas darbus  

x   x - Pirms jaunu darbību 

uzsākšanas, kuras var 

apdraudēt izglītojamo 

drošību un veselību. 

16.  Par drošību mācību 

laikā un mācību 

nodarbību starplaikos 

x  x  - Ne retāk kā 2 x m.g. 

(parasti 1. un 2. semestra 

sākumā). 

17.  Izglītojamā rīcība, ja 

izglītojamais kādas 

personas darbībā 

saskata draudus savai 

vai citu personu 

drošībai 

x  x  - ne retāk kā 2 x m.g. 

(parasti m.g. sākumā un 

m.g. beigās),  

- izglītojamajam 

uzsākot mācības skolā. 

18.  Vadītāja un pedagogu 

rīcība, ja tiek 

x x x  - M.g. sākumā.  

- Izglītojamajam uzsākot 



3 

 

konstatēta fiziska vai 

emocionāla vardarbība 

pret izglītojamo 

mācības skolā. 

19.  Kārtība, kādā reģistrē 

izglītojamo ierašanos/ 

neierašanos izglītības 

iestādē. 

x x x  - M.g. sākumā. 

- Izglītojamajam uzsākot 

mācības skolā. 

20.  Rīcības kārtība, ja 

izglītības iestādē 

konstatē vai ir 

aizdomas, ka 

izglītojamais lieto, 

glabā vai izplata 

atkarību izraisošas 

vielas, ieročus vai 

speciālos līdzekļus 

x  x  - M.g. sākumā. 

- Izglītojamajam uzsākot 

mācības skolā. 

21.  Izglītojamo vecākiem 

un citām personām 

saistoša uzturēšanās 

kārtība Daugavpils                           

11. pamatskolā. 

x x x  - M.g. sākumā. 

- Izglītojamajam uzsākot 

mācības skolā. 

22.  Izglītojamo mācību 

sasniegumu vērtēšanas 

kārtība 

x x x x 

 

- M.g. sākumā. 

- Izglītojamajam uzsākot 

mācības skolā. 
 

* izglītojamo vecāki / likumīgie pārstāvji (turpmāk tekstā – vecāki) 

     

2. Izglītības iestādes priekšmetu skolotāji var iepazīstināt izglītojamos ar drošības 

noteikumiem integrēti, ievērojot mācāmā priekšmeta specifiku. 

3. Izglītības iestādes pedagogi var iepazīstināt izglītojamos ar drošības noteikumiem un 

citiem izglītojamajiem saistošiem normatīviem dokumentiem papildus norādītiem 

laikiem. 

4. Izglītības iestādes pedagogi var iepazīstināt izglītojamos un viņu vecākus ar citiem 

normatīviem dokumentiem (saistošiem izglītojamiem un viņu vecākiem), kuri nodrošina 

veiksmīgu izglītošanas procesu izglītības iestādē.                                                                 

 

 

 

 

 

 

Direktore                                                                                             I. Meldere 

 

  

 

 


	Daugavpils  11. pamatskolas
	KĀRTĪBA,

